p.

Nadto St. Petersburgskie Towarzystwo, znane już od kilku lat tutejszej Publiczności z licznych ubezpieczeń ogniowych, w Królestwie zawartych, ma zaszczyt w obec zbliżającego się terminu 1 (13) Grudnia 1870 roku, w którym ostatecznie ustają wszelkie Rządowe ubezpieczenia ruchomości od ognia, polecić Szanownej Publiczności swe usługi do przejęcia tychże ubezpieczeń.

Warunki Towarzystwa są dogodne, składki niskie, wypłata zaś należności od Towarzystwa przypadających następuje śpiesznie i na zasadach słuszności.